[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

     от 18 декабря 2019 года                                                                     № 353
     г. Зеленоградск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов Зеленоградского городского округа от 19 декабря 2018 года № 269
 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» окружной Совет депутатов Зеленоградского городского округа
РЕШИЛ:

1. Внести в решение окружного Совета депутатов Зеленоградского городского округа от 19 декабря 2018 года № 269 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесенными решениями окружного Совета депутатов Зеленоградского городского округа от 13 февраля 2019 года № 288, от 27 мая 2019 года № 306, от 24 июня 2019 года № 309, от 04 сентября 2019 года № 321, от 27 сентября 2019 года № 334, от 16 октября 2019 года № 337, от 15 ноября 2019 года № 346) следующие изменения:

1) в пункте 1:

в подпункте 1 цифры «1683948,31» заменить цифрами «1687537,64»;

в подпункте 2:
в абзаце 1 цифры «1479159,17» заменить цифрами «1485260,17»;

в абзаце 3 цифры «924826,57» заменить цифрами «930927,57»;
в подпункте 3 цифры «204789,14» заменить цифрами «202277,47»;
2) в пункте 2:

        в подпункте 1:

в абзаце 1 цифры «870224,996» заменить цифрами «930081,07»;

в абзаце 3 цифры «428156,996» заменить цифрами «488013,07»;
в подпункте 2 цифры «896924,996» заменить цифрами «956781,07»;

3) в пункте 10 цифры «13000» заменить цифрами «14000»;
4) в абзаце 2 пункта 11 цифры «7000,0» заменить цифрами «6200,0»;
5) в пункте 18 цифры «177144,83» заменить цифрами «176640,83»;
6) пункт 18 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Выделить субсидию на осуществление капитальных вложений в приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность в целях реализации мероприятия «Приобретение (выкуп) здания дошкольной организации в г. Зеленоградске» и достижения результатов федерального проекта по Калининградской области «Содействие занятости женщин - создание условий дошкольного образования для детей в возрасте до трех лет» муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению центр развития ребенка - детский сад № 23 «Сказка» города Зеленоградска в размере 226000,0 тыс. рублей.»;
7) приложения 1, 2, 4, 7, 8, 9, 10, 12 изложить в редакции согласно приложениям 1-8 к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в газете «Волна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Зеленоградского городского округа.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
Зеленоградского городского округа                                                  С.В. Кулаков
PAGE
2